PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

Ofício n° 199/2020

Piumhi/MG, 08 de Julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Em resposta ao ofício n° 119/2020/GABPRES, informo que foram realizados no dia

07/07/2020 reparos dos bloquetes no cruzamento da Rua Dom Pedro II com Rua Benjamin

Soares de Melo. executando solicitação descrita na Indicação n° 102/2020.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de elevada

estima e apreço.

Atenciog ente.

Adeberto Josa de Melo
Prefeito Municipal

Exmo. Senhor
Antônio Astésio Tavares
D.D. Presidente da Câmara Municipal de Piumhi
Nesta PROTOCOLIZADO Efô

Q l / 37  /
/a . ,ro Hora»

CÂMARA MOWICtPA IWH'